DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
339
●追加工
追加工 型式 SPEC.
SC
LC
④プッシュピン長さ変更
31≦SC＜S

PAPZ（先端スチールタイプ）
Order
注文例
Fax 形式P－S－L－H－FL－追加工
例 PAPZ16 － 200 － 250 － 150 － 200 －
先行押えピンセット（標準タイプ）
SS400材質①②⑤⑦⑦取付フランジ
③ 無給油ブシュ
SUJ2材質④
58 ～ 62HRC（高周波焼入）硬度
SWP － A材質⑥
S45C材質⑧
33 ～ 38HRC
（JIS B 0207 の 2 級）
硬度
①ケース ④プッシュピン ⑦取付フランジ カタログ No.
S
L
指定 10mm 単位
H
指定 1mm 単位
バネ
自由長D G G1 ℓ M R A A1 B d TYPE P
27.2 22 20 10 22 20 70 52 40 11
PAPZ
（先端スチール）
13
100
150 ～ 250 0 ≦ H ≦ L － 20
90
125
150
175
200
250
150
200
34.0 27 25 10 26 25 80 60 50 11 16
100
150 ～ 350 0 ≦ H ≦ L － 20
90
125
150
175
200
250
300
350
150
200
250
300
42.7 32 30 12 33 30 90 70 60 13 20
100
180 ～ 500 0 ≦ H ≦ L － 20
90
150